1

國立中山大學碩博士班招生委員會 公告
發文日期：中華民國 111 年 3 月 3 日

發文字號：中教發字第 1110700237 號

主旨：公告本校 111 學年度碩士在職專班招生考試通過第一階段

篩選名單。

公告事項：

一、通過第一階段篩選名單依應考證號碼排序。

二、考生可於 3 月 4 日 17:00 起，至成績單補印系統(本校首頁/

招生資訊/招生考試/點選「成績單補印系統」)補印通知單。

三、參加第二階段面試相關資訊由各系所至遲於面試前 3 天自

行公告。

生物科學系碩士在職專班

  柒名

    林昕儀(321200001) 林亮辰(321200002) 呂政昕(321200003)

    王淑瑩(321200004) 洪尚詩(321200005) 曾千芳(321200006)

    馬世榮(321200007)

2

環境工程研究所碩士在職專班

  肆拾陸名 (同分增額壹名)

    郭義聖(333200001) 許哲維(333200002) 朱柏霖(333200003)

    黃昱山(333200004) 呂旻諺(333200005) 潘萩瑛(333200006)

    林瑞仁(333200007) 孫學山(333200008) 李雨真(333200009)

    蔡盂均(333200010) 陳義華(333200012) 許淑華(333200013)

    黃宏浩(333200014) 余宗憲(333200015) 賴建達(333200016)

    黃怡瑄(333200018) 陳珮瑩(333200019) 張嘉(333200020)

    張凱婷(333200021) 許日嘉(333200022) 楊承諼(333200023)

    蔡秉芳(333200024) 葉翰青(333200025) 鄧琬蓉(333200026)

    陳柏澍(333200027) 張文杭(333200028) 莊尹建(333200029)

    林勁志(333200031) 王嘉偉(333200032) 賴建(333200033)

    彭雅筠(333200034) 黃安瑀(333200035) 蔡焙旭(333200036)

    向雄典(333200037) 鄧祐承(333200038) 林郁芳(333200039)

    張玉琳(333200040) 李欣睿(333200041) 陳羽詳(333200042)

    黃俊龍(333200043) 林宏昇(333200044) 陳福旭(333200045)

    童彥榮(333200046) 程昱豪(333200047) 黃昱傑(333200048)

    劉永傑(333200049)

3

資訊管理學系碩士在職專班

  參拾壹名

    鄭琮達(342200003) 許采銘(342200005) 張麒柏(342200006)

    宋文翔(342200008) 張家佑(342200009) 劉恩銘(342200010)

    蔡承樺(342200012) 蔡志強(342200013) 沈弘騰(342200014)

    黃銘輝(342200015) 林韻如(342200016) 林育伈(342200021)

    蘇姵瑀(342200022) 吳明翰(342200025) 毛君安(342200027)

    陳嘉忻(342200030) 侯鴻達(342200032) 劉芳妤(342200036)

    李宜芳(342200037) 蔡沛瑾(342200038) 黃品堯(342200039)

    張庭慈(342200040) 莫鈞(342200041) 許方(342200042)

    吳勇潤(342200044) 陳志恩(342200045) 李文宸(342200049)

    陳政彥(342200050) 黃崇祐(342200052) 黃延平(342200053)

    王容鈞(342200059)

4

資訊管理學系電子商務與商業分析數位學習碩士在職專班

  陸拾名

    周冠呈(372200003) 李湘怡(372200004) 陳一捷(372200006)

    張家佑(372200008) 沛瑩(372200010) 陳俐吟(372200014)

    金愷柔(372200018) 黃銘輝(372200019) 李芸甄(372200020)

    邱昱榕(372200021) 徐瑞秀(372200022) 陳采婕(372200023)

    朱振嘉(372200025) 林靖芬(372200027) 朱怡樺(372200029)

    詹巧純(372200030) 葉品鍵(372200031) 彭宇卿(372200032)

    黎嘉雯(372200033) 吳郁文(372200034) 林金慧(372200036)

    陳奕(372200039)   黃顗哲(372200042) 連婉蓉(372200043)

    陳家卉(372200046) 王庭媛(372200047) 林育伈(372200048)

    謝伊婷(372200049) 黃善羚(372200051) 林威呈(372200054)

    陳詠翔(372200055) 洪緯哲(372200056) 吳昀晏(372200057)

    柯尚宏(372200058) 巫家毅(372200060) 孫勝義(372200062)

    李儼哲(372200068) 黃敏(372200072) 陳依君(372200075)

    郭恭聞(372200077) 蔡誌軒(372200078) 羅耀明(372200080)

    董力慈(372200082) 曾子瑋(372200084) 李瑋霖(372200085)

    花秀旻(372200088) 呂欣穎(372200090) 趙丞德(372200092)

    洪宜綾(372200094) 侯姿妤(372200095) 楊毅婷(372200096)

    林佳芸(372200099) 陳怡杰(372200100) 郭玟慧(372200101)

    王宥婷(372200102) 李晉安(372200103) 陳昱維(372200106)

    黃柏融(372200107) 吳政翰(372200109) 王茜芸(372200110)

5

財務管理學系碩士在職專班

  柒拾名

    吳昕鴻(343200001) 馬紹恒(343200002) 黃慧慈(343200003)

    黃筱婷(343200004) 劉信界(343200005) 侯家偉(343200006)

    張子謙(343200007) 張閔惠(343200008) 鄭喻憶(343200009)

    李東祐(343200010) 闕汎誼(343200011) 王子榳(343200012)

    周祐澤(343200013) 韓昕宜(343200014) 郭珍瑜(343200015)

    陳柏源(343200016) 楊宗儒(343200017) 林偉訓(343200018)

    林妤綺(343200019) 袁慶岳(343200020) 蔡柏正(343200022)

    曾怡君(343200023) 蔣欣樺(343200024) 楊政瑾(343200025)

    趙于萱(343200026) 謝治平(343200027) 黃于瑄(343200028)

    莊韻(343200029) 陳韻琇(343200030) 林玫秀(343200031)

    張庭維(343200032) 買俊備(343200033) 溫子萱(343200034)

    楊秉承(343200035) 楊士慧(343200036) 吳姿澐(343200037)

    李世忠(343200038) 顏伊妏(343200039) 蔡知伶(343200040)

    吳秀玉(343200041) 陳佳琪(343200042) 何靜涵(343200043)

    童淑華(343200044) 許亞宸(343200045) 曾勝吉(343200046)

    陳佩昀(343200047) 韓家韋(343200048) 楊濟鴻(343200049)

    阮千(343200050) 蘇姵菁(343200051) 衣涵(343200052)

    王崎(343200053) 陳世昕(343200054) 林霈薇(343200055)

    昱晟(343200056) 周庭宇(343200058) 呂蓁芸(343200059)

    湯雅婷(343200060) 吳勇潤(343200061) 簡家縈(343200062)

    楊宜庭(343200063) 吳釗岳(343200064) 李思蒨(343200065)

    葉庭綸(343200066) 王婉君(343200067) 劉瓊霞(343200068)

    蘇俊豪(343200069) 王昱心(343200070) 黃湘玲(343200071)

    林凱芸(343200072)

6

公共事務管理研究所碩士在職專班

 甲組  參拾參名

    陳婉華(344210001) 翁詠琪(344210002) 徐聖傑(344210003)

    楊佩琪(344210004) 何家田(344210005) 黃楚喬(344210006)

    張簡卉筑(344210007)陳儀庭(344210008) 高韶宇(344210009)

    陳志鴻(344210010) 孫士庭(344210011) 謝武強(344210012)

    周敬傑(344210013) 徐玉芬(344210014) 劉彥享(344210015)

    王秀子(344210016) 洪慈庸(344210017) 林麗美(344210018)

    陳冠伊(344210019) 劉錠閎(344210020) 段玉琳(344210021)

    楊勝仁(344210022) 黃冠勳(344210023) 施詠耀(344210024)

    胡乃云(344210025) 張庭銧(344210026) 陸宜宗(344210027)

    曾彥瑜(344210028) 王韻筑(344210029) 吳政憲(344210030)

    陳怡君(344210032) 葉庭綸(344210033) 鄭倫(344210034)

 乙組  柒名

    呂政昕(344220001) 周昀潔(344220002) 林玄雯(344220003)

    許茹昀(344220004) 尤麒鈞(344220005) 方書晴(344220006)

    吳瑞琪(344220007)

7

人力資源管理研究所碩士在職專班

  陸拾名

    張毓芸(345200001) 蔡佳蓉(345200002) 劉秉勳(345200003)

    林瑛芬(345200004) 劉芷伶(345200006) 陳建宏(345200007)

    吳怡稼(345200009) 蘇詩琪(345200010) 盧芳怡(345200013)

    陳怡樺(345200015) 徐萲茹(345200016) 黃冠婷(345200019)

    蔡宛如(345200021) 侯伯萱(345200022) 柯瑛珊(345200023)

    謝青芷(345200024) 邱讌婷(345200026) 王鐘慶(345200027)

    張智淵(345200029) 鄭雅慧(345200030) 陳怡君(345200040)

    何晨萱(345200041) 侯姿妤(345200044) 詹淑棋(345400001)

    黎晨怡(345400002) 張文娟(345400003) 林亞璇(345400005)

    陳諺纓(345400007) 高以庭(345400008) 江盈盈(345400009)

    康靜焄(345400010) 李安捷(345400011) 邱書璇(345400012)

    林瑀甄(345400014) 劉怡婷(345400015) 李雅筑(345400016)

    師郁雅(345400017) 王儀婷(345400019) 劉文瑄(345400022)

    李子祺(345400023) 黃佩彤(345400024) 薛學儀(345400025)

    張雅詠(345400027) 許雅涵(345400028) 呂孟勳(345400029)

    陳玉萍(345400030) 陳品如(345400031) 林世昀(345400032)

    許方瑜(345400033) 林筱慧(345400034) 江紀誼(345400036)

    蕭巧溱(345400037) 楊智鈞(345400039) 沈芳儀(345400041)

    林曉嬋(345400045) 李詩翊(345400046) 陳俐岑(345400048)

    黃詩涵(345400049) 陳大利(345400050) 方曉惠(345400051)

8

人力資源管理研究所亞太人力資源管理碩士在職專班

 甲組  貳拾肆名

    陳怡樺(348210001) 何佩蓉(348210002) 蔡宛如(348210003)

    柯瑛珊(348210004) 邱讌婷(348210005) 盧威志(348210007)

    劉秉勳(348210009) 侯姿妤(348210010) 張文娟(348410001)

    林亞璇(348410002) 黎晨怡(348410003) 楊嬡璉(348410004)

    師郁雅(348410005) 李雅筑(348410006) 王儀婷(348410007)

    林瑀甄(348410008) 黃佩彤(348410009) 劉文瑄(348410010)

    薛學儀(348410011) 許雅涵(348410012) 邱書璇(348410015)

    許方瑜(348410016) 呂孟勳(348410017) 高以庭(348410018)

 乙組  貳拾肆名

    張毓芸(348220001) 蘇詩琪(348220003) 蔡宛如(348220004)

    陳怡樺(348220005) 邱讌婷(348220006) 周芯榆(348220007)

    劉秉勳(348220011) 陳怡君(348220012) 何晨萱(348220013)

    柳茜姈(348220014) 黎晨怡(348420001) 江盈盈(348420002)

    師郁雅(348420003) 黃佩彤(348420005) 薛學儀(348420006)

    許雅涵(348420007) 陳玉萍(348420008) 康靜焄(348420009)

    呂孟勳(348420012) 高以庭(348420013) 沈芳儀(348420014)

    張美蘭(348420016) 林曉嬋(348420018) 蕭巧溱(348420019)

9

行銷傳播管理研究所碩士在職專班

  參拾肆名

    侯昇余(346200001) 徐鈺翔(346200002) 王丹昱(346200003)

    李佳佳(346200005) 郭俊毅(346200006) 陳泰良(346200007)

    劉奕彤(346200008) 黃柏翔(346200010) 楊理鈞(346200012)

    黃于(346200013) 吳佳蓮(346200014) 蔡易軒(346200015)

    伍哲昀(346200017) 鍾佳吟(346200018) 黃亭雅(346200019)

    辜瑄苙(346200020) 張雅雯(346200021) 林怡雨(346200022)

    林詠欣(346200023) 黃湘洳(346200024) 陳郁茹(346200026)

    郭縉(346200027)   林瑋竣(346200028) 朱家珍(346200029)

    簡明美(346200030) 徐英晏(346200031) 宋美花(346200033)

    吳柏慶(346200034) 黃靖甯(346200035) 王淳珮(346200036)

    蘇禕尹(346200037) 張伊臻(346200038) 江安華(346200039)

    鍾和穎(346200042)

10

中國與亞太區域研究所碩士在職專班

  壹拾肆名

    劉彥享(300200001) 王霈群(300200002) 陳軼婷(300200003)

    楊中豪(300200004) 徐婉玉(300200005) 黃柏源(300200006)

    洪榮生(300200007) 紀銘益(300200008) 陳梅蘭(300200009)

    柳鐘雯(300200010) 柯博文(300200011) 王志宏(300200012)

    蔡長杰(300200013) 莊世文(300200014)

11

政治學研究所碩士在職專班

  貳拾壹名

    陳鈺婷(301200001) 沈佩蕓(301200002) 陳冠維(301200003)

    劉賜緣(301200004) 劉子豪(301200005) 劉建均(301200006)

    楊仁傑(301200007) 黃明賢(301200008) 蔡欣妤(301200009)

    陳詠揚(301200010) 張淑領(301200011) 蔡孟儒(301200012)

    周雍超(301200013) 李冠儀(301200014) 許家緯(301200015)

    徐君川(301200016) 戴煦(301200017)   張朝傑(301200018)

    劉正巍(301200019) 王如(301200020) 蔣月惠(301200021)

12

經濟學研究所碩士在職專班

  捌名

    吳昊奚(303200001) 曾耀賢(303200002) 王怡晴(303200003)

    莊韻(303200004) 陸宜宗(303200005) 陳祖儀(303200006)

    蘇旺正(303200007) 蔡孟軒(303200008)

13

教育研究所在職專班

  貳拾捌名

    李雅涵(304200001) 王伊秀(304200002) 黃湘庭(304200003)

    黃玟綾(304200004) 陳美玲(304200005) 李天敏(304200006)

    楊德文(304200007) 黃馨(304200008) 楊秀甘(304200009)

    趙香涵(304200010) 陳芊雅(304200011) 陳碧君(304200012)

    楊士儀(304200013) 楊婷雅(304200014) 葉郁玫(304200015)

    李韻如(304200016) 林采瑩(304200017) 廖劭芸(304200018)

    徐語晨(304200019) 張芷倩(304200020) 陳筱婷(304200021)

    李逸慧(304200022) 吳幸思(304200023) 林孟蓉(304200024)

    劉芹萍(304200025) 謝孟庭(304200026) 馬翊庭(304200027)

    陳研壬(304200028)